
Skidskytte Region Syd anordnar ett skidskytteläger på 
Gotland där alla nyfikna på skidskytte är välkomna.
Vi kommer under dessa dagar anordna en rad av 
spännande aktiviteter som utmanar alla deltagare 
oavsett vilken nivå man är på.

PLATS:  Idrottscenter vid Fårösund 3-5 augusti 2022. 

PROGRAM Vi åker färja från Oskarshamn torsdagskväll den 
8 september till Visby. Sedan vidare till idrottscentret i 
Fårösund för att checka in. Resten av dagarna blir det 
spännande aktiviteter. Vi kommer bland annat hälsa på hos 
Svaide-Roma SOK och testa deras nya skidskytteanläggning. 
Hemresan sker på söndag kväll 11 sept.

RESA Det kommer finnas möjlighet att åka med i minibuss till 
lägret om föräldrarna inte har möjlighet att vara med. 
För att vi ska kunna arrangera detta så är det bra för oss att 
veta så tidigt som möjligt vilka deltagare som kommer åka 
utan målsman.

Åker man egen bil med föräldrar så kommer man få informa-
tion om hur man bokar för att få idrottspris för färjan och 
vilket bidrag Skidskytte Region Syd ger.

PRISER:  1000 kr deltagare för boende med helpension. 
1500 Förälder för boende med helpension
300 kr plats i minibuss gäller deltagare och förälder.
0 Kr Ledare/tränare gäller boende med helpension samt resa.

ANMÄLAN:  Anmälan senast 25 juli på indta, https://skidskytte.
indta.se/tavling/54889 eller till jorgen.larsson@skidskytte.se

MER INFORMATION  Mobil: +46 (0)70-857 15 59
E-mail: jorgen.larsson@skidskytte.se

Ta med familj och vänner  Alla som deltar i arrangemang inom 
Idrottens Ö reser till våra förmånliga idrottspriser. Tar du 
med familjen eller vännerna erbjuder vi även de samma fina 
förmån. Mer information om våra fartyg, turlista mm finner 
du på vår hemsida www.destinationgotland.se  

Välkomna hälsar Svenska Skidskytteförbundet

SKIDSKYTTELÄGER
PÅ GOTLAND

8 – 11 SEPTEMBER 2022 
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IDROTTENS Ö  är ett samarbete mellan Destination Gotland och RF-SISU Gotland

 i syfte att främja och utveckla idrotten och turismen på ön.

För alla nyfikna på skidskytte, 
nybörjare som erfarna ungdomar.


